38 04858 1 Blok hydrauliczny wigzarki automatycznej
3] 00471 2 Nakretka M30 DIN 934
36 04697 2 Sruba M20x120 DIN 931
35 00452 3 Nakretka M8 DIN 934
34 00930 3 Sruba M8x20 DIN 933
trie 03472 1 Sruba M8x25 DIN 933
32 00255 1 Silnik hydrauliczny
3 00624 1 Podkiadka A10 DIN 9021
30 01007 2 Sruba M12x35 DIN 912
29 00617 8 Podkiadka M16
28 00893 8 Sruba M16x40 DIN 933
27 00454 4 Nakretka M10 DIN 934
26 01000 4 Sruba M10x40DIN933 .
2 01033 16 Sruba M10x25 DIN.912
24 00614 18 Podktadka M12DIN 127 -~ | ~
23 00980 5 Sruba M8x40 DIN 933 .
22 00611 9 Podkitadka M8
21 01921 24 Sruba M8x20 DIN 7991
20 30101006 8 ‘Podktadka N L
19 01068 4 ~ Sworzen M8x20 DIN 9;1—4/
18 04644 16 Lozysko 6006°
1 -30100100 1 Tylna pokrywka
- 16 30100014 4 Tylna tulejka 0.08
18 | 30105000 8 Glowica wigzaca 1248
14 30100038 2 Pokrywa 151
19 30111000 2 Zawias wigzarki 5.01
12 30100015 1 Zebatka napedowa 0.58
11 30109000 1 Napinacz tancucha 407
10 30107000 3 Uchwyt czujnika - B89
9 30106000 1 Uchwyt czujnika 428
8 30100037 8 Flansza iglicy 0.23
7 30100036 4 Podktadka wspornika iglicy 0.45
6 30100035 1 Wspornik iglicy 21.45
5 30102000 2 Iglica ciggnaca 17.86
4 30103000 2 Iglica pchajaca 22.95
3 30100017 4 Prowadnica iglicy 297
2 30100016 4 Przednia prowadnica 0.06
1 30101000 1 Rama na 4 iglice 185.09
ItemNo. Serial num Quantity Nazwa czesci Mass
IME PODPIS DATUM : NADIV: = , ‘ ; :
S s AN S Wigzarka auto. - 4 iglice
30100000 Vezalna naprava 4 igle | masa: POVRINA: e
Projekt: 359.70kg- . | 18.08 m2 o 301 Oooolgm ,A4




